令和　　年(202　年)　　月　　日

　滋賀県教育委員会　様

                              本籍地(都道府県)

                              現住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                              生年月日

教育職員免許状返納済届

　私こと、今般の　　　　　　　　　　申請に当たり、失効した免許状を提出しなければなりませんが、下記のとおり既に返納しましたので届け出ます。

記

１．返納した日時

２．返納した免許状
	免許状の種類
	教科・特別支援領域
	番号
	授与年月日
	氏　名
	本籍地
	授与権者

令和４年(2022年)７月１日　記　入　例

[bookmark: _GoBack]　滋賀県教育委員会　様

氏名は申請者本人が自署、または記名の上押印してください。

                              本籍地(都道府県)　　滋賀県

                              現住所　　大津市京町４－１－１

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　免許　太郎

                              生年月日　　昭和５３年１２月３１日

教育職員免許状返納済届

　私こと、今般の　　　再授与　　　　申請に当たり、失効した免許状を提出しなければなりませんが、下記のとおり既に返納しましたので届け出ます。

記

１．返納した日時　　　令和３年３月末の退職時に返納。

２．返納した免許状
	免許状の種類
	教科・特別支援領域
	番号
	授与年月日
	氏　名
	本籍地
	授与権者

	高等学校教諭１種免許状
	数学
	平12高1第58号
	平成13年
３月18日
	免許　太郎
	京都府
	滋賀県
教育委員会

	中学校教諭１種免許状
	数学
	平22中1第50号
	平成23年
３月31日
	免許　太郎
	京都府
	滋賀県
教育委員会